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平成30年12月3日

也~
交通安全啓発看板寄贈式の開催について

恒三l
1目的 山口県トラック協会周南支部から交通安全啓発看板の寄贈申出を受け

ましたので、下記のとおり寄贈式を開催します。

2日時 平成30年12月13日(木) 14:00~ 

3場所

4寄贈者

5寄贈品

6その他

旦全主l

光市役所2階市長室

山口県トラック協会周南支部(支部長:大嶋鉄雄)

来場者:大嶋鉄雄支部長、谷口俊寛副支部長

交通安全啓発看板(30枚)

交通安全啓発看板について

-交通安全啓発看板の交付について

-自治会や小・中学校等の団体からの要望に基づき交付する。

※昨年度は6団体に計12枚交通安全啓発看板を交付

担当課 光市生活安全課交通防犯対策係

梨当者山中田博.IT..:.早馬拓也 電…話"。照3-12-1451…


